

Łódź, dnia 05 listopada 2014 roku

URZĄD MIASTA ŁODZI

DOA-OP-II.0003.765.2014

Pani
Bożenna Jędrzejczak
Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 29 października 2014 roku dotyczącą sprawy mieszkaniowej Pani ██████████ zamieszkałej w Łodzi przy ul. ██████████ informuję o następującej.

Zasady wynajmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi reguluje uchwała Nr XLIV/827/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi (tekst jednolity: uchwała Nr LXV/1384/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 czerwca 2013 r. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013r. poz. 3845). W świetle powyższych przepisów lokale mieszkalne mogą być przeznaczone dla osób występujących o zamianę zajmowanych lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi na inny lokal z tego zasobu, w celu dostosowania wielkości wynajmowanych lokali do aktualnej wielkości gospodarstwa domowego i możliwości finansowych rodziny.

Rozpatrując wnioski Wydział Budynków i Lokali w Departamencie Gospodarowania Majątkiem UMŁ kieruje się w szczególności wiekiem i stanem zdrowia Wnioskodawcy, wielkością zajmowanego lokalu, a także przyczyną zmiany miejsca zamieszkania.

Z dokonanych ustaleń wynika, iż Pani ██████████ nie występowała do wymienionego Wydziału z wnioskiem o zamianę zajmowanego mieszkania. Natomiast od wynajmującego uzyskano informację, że Zainteresowana zamieszkuje w lokalu składającym się z jednej izby, z wydzieloną wnęką kuchenną, łazienką i wc, o powierzchni 21,40 m², wyposażonym w instalacje: wodociągowo-kanalizacyjną i gazową, ogrzewanie

elektryczne, usytuowanym na drugim piętrze. W wystąpieniu Pani Radna podkreśla, iż z uwagi na stan zdrowia Pani [REDAKTOR] jest zainteresowana zamianą na inne mieszkanie, o podobnych parametrach położone na parterze.

W celu procedowania sprawy i dokonania oceny wymieniony Wydział przesłał Zainteresowanej do wypełniania wniosek. O zajętym stanowisku Pani [REDAKTOR] zostanie poinformowana odrębnym pismem przez Wydział Budynków i Lokali w Departamencie Gospodarowania Majątkiem UMŁ.

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Agnieszka NOWAK

do wiadomości:

1. Pan Grzegorz Matuszak

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

Wykonujący zadania Przewodniczącego

Rady Miejskiej w Łodzi

2. a/a

pismo przygotowała:

Alina Płatek - p.o. Kierownika

Oddziału Zamiany Lokali Mieszkalnych

telefon numer: 57-23